REQUERIMENTO N.º 2361/2018
Solicita informações sobre bolsões de segurança existentes na cidade de Valinhos.
Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Quantos e quais são os “bolsões de segurança” existentes na cidade, devidamente regularizados por força de lei?

2. Existem, em trâmite na Prefeitura, solicitações de novos bolsões de segurança, ainda em vias de autorização?

3. Se sim, informar.
JUSTIFICATIVA:

O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal
Valinhos, 27 de novembro de 2018
    MAURO DE SOUSA PENIDO

           Vereador